
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 067
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Stadtallendorf 7 14:0 32:10 67:27 481:336
2 TuS Makkabi Ffm 7 11:3 27:15 60:33 432:324
3 Alsfelder TC 7 10:4 27:15 55:36 408:346
4 TC Klein-Krotzenburg 7 8:6 23:19 55:42 433:370
5 TC Bad Soden-Salm. 7 5:9 19:23 44:50 386:408
6 TG Habichtswald 7 5:9 18:24 40:52 377:415
7 TC Söhrewald 7 3:11 18:24 40:52 367:407
8 BG Weilburg 7 0:14 4:38 10:79 227:505

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
12:00

TC Bad Soden-Salm.
Alsfelder TC
BG Weilburg
TuS Makkabi Ffm

TC Stadtallendorf
TC Söhrewald
TG Habichtswald
TC Klein-Krotzenburg

2:4
5:1
0:6
3:3

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
Alsfelder TC
TC Söhrewald
TC Stadtallendorf

BG Weilburg
TG Habichtswald
TC Bad Soden-Salm.
TuS Makkabi Ffm

5:1
5:1
2:4
4:2

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
TG Habichtswald
BG Weilburg

Alsfelder TC
TC Bad Soden-Salm.
TuS Makkabi Ffm

2:4
3:3
1:5

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Makkabi Ffm
BG Weilburg
TC Stadtallendorf
TC Bad Soden-Salm.

TC Söhrewald
Alsfelder TC
TG Habichtswald
TC Klein-Krotzenburg

4:2
1:5
5:1
2:4

So. 05.08.2018 09:00 TC Söhrewald TC Stadtallendorf 2:4
Sa. 11.08.2018 11:00 TC Söhrewald TC Klein-Krotzenburg 3:3
So. 12.08.2018 09:00

09:00
09:00

TC Stadtallendorf
Alsfelder TC
TG Habichtswald

BG Weilburg
TC Bad Soden-Salm.
TuS Makkabi Ffm

6:0
5:1
2:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
12:00

TC Klein-Krotzenburg
TG Habichtswald
BG Weilburg
TuS Makkabi Ffm

TC Stadtallendorf
TC Söhrewald
TC Bad Soden-Salm.
Alsfelder TC

1:5
4:2
1:5
5:1

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Söhrewald
TC Stadtallendorf
TC Klein-Krotzenburg
TC Bad Soden-Salm.

BG Weilburg
Alsfelder TC
TG Habichtswald
TuS Makkabi Ffm

6:0
4:2
5:1
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 07:38 | Seite 1


