

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 067

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Stadtallendorf	7	14:0	32:10	67:27	481:336
2	TuS Makkabi Ffm	7	11:3	27:15	60:33	432:324
3	Alsfelder TC	7	10:4	27:15	55:36	408:346
4	TC Klein-Krotzenburg	7	8:6	23:19	55:42	433:370
5	TC Bad Soden-Salm.	7	5:9	19:23	44:50	386:408
▼ 6	TG Habichtswald	7	5:9	18:24	40:52	377:415
▼ 7	TG Söhrewald	7	3:11	18:24	40:52	367:407
▼ 8	BG Weilburg	7	0:14	4:38	10:79	227:505

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Bad Soden-Salm.	TC Stadtallendorf	2:4
09:00	Alsfelder TC	TC Söhrewald	5:1
09:00	BG Weilburg	TG Habichtswald	0:6
12:00	TuS Makkabi Ffm	TC Klein-Krotzenburg	3:3
So. 27.05.2018 09:00	TC Klein-Krotzenburg	BG Weilburg	5:1
09:00	Alsfelder TC	TG Habichtswald	5:1
09:00	TC Söhrewald	TC Bad Soden-Salm.	2:4
09:00	TC Stadtallendorf	TuS Makkabi Ffm	4:2
So. 10.06.2018 09:00	TC Klein-Krotzenburg	Alsfelder TC	2:4
09:00	TG Habichtswald	TC Bad Soden-Salm.	3:3
09:00	BG Weilburg	TuS Makkabi Ffm	1:5
So. 17.06.2018 09:00	TuS Makkabi Ffm	TC Söhrewald	4:2
09:00	BG Weilburg	Alsfelder TC	1:5
09:00	TC Stadtallendorf	TG Habichtswald	5:1
09:00	TC Bad Soden-Salm.	TC Klein-Krotzenburg	2:4
So. 05.08.2018 09:00	TC Söhrewald	TC Stadtallendorf	2:4
Sa. 11.08.2018 11:00	TC Söhrewald	TC Klein-Krotzenburg	3:3
So. 12.08.2018 09:00	TC Stadtallendorf	BG Weilburg	6:0
09:00	Alsfelder TC	TC Bad Soden-Salm.	5:1
09:00	TG Habichtswald	TuS Makkabi Ffm	2:4
So. 19.08.2018 09:00	TC Klein-Krotzenburg	TC Stadtallendorf	1:5
09:00	TG Habichtswald	TC Söhrewald	4:2
09:00	BG Weilburg	TC Bad Soden-Salm.	1:5
12:00	TuS Makkabi Ffm	Alsfelder TC	5:1
So. 26.08.2018 09:00	TC Söhrewald	BG Weilburg	6:0
09:00	TC Stadtallendorf	Alsfelder TC	4:2
09:00	TC Klein-Krotzenburg	TG Habichtswald	5:1
09:00	TC Bad Soden-Salm.	TuS Makkabi Ffm	2:4